
UCHWAŁA NR XVIll/120/2015 
RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Okonka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2015 r., poz. l 515) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2013 r., poz. 267 z późn. zm.), Rada Miejska w Okonku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana . -:-.-. -
- � 

Burmistrza Okonka, uznaje się skargę za bezzasadną. 
z dnia 6 listopada 2015 r. na działalność 

§ 2. Poucza się Skarżącego o treści att. 239 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. 2013 r., poz. 267 z późn. zm.), tj. w przypadku gdy skarga, 
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 
skargę, a skarż,1cy ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ -.vlaściwy do jej 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy -
bez zawiadamiania skarżącego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Okonku.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wlodzimie . Choroszewski 

Id: VTJSC-CLCZP-GSFWI-TWSHD-FMOOP. Uchwalony Strona I 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII/120/2015 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Okonka. 

Stosownie do art. 229 pkt I ustawy z dnia 14 cżerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2013 poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska w Okonku jest 
właściwa do rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Okonka. 

W dniu 12.11.2015 r. wpłynęło do Rady Miejskiej w Okonku pismo Wojewódzkiego 
Inspektora Oclu·ony Środowiska w Poznaniu Delegatura w Pile, przekazujące skargę Pana 

z dnia 06.11.2015 r. r. na działalność Burmistrza Okonka, 
polegającej na wydaniu decyzji zezwalającej na wycięcie, (bez naliczenia opłat) drzew 
rosnących w obrębie Lubnica. 

-

-

Na posiedzeniu w dniu 04.12.2015 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Okonku 
zapoznała się ze sprawą. Komisja Rewizyjna badając skargę dokonała analizy zarzutów 
podnoszonych w skardze. 

W toku prowadzonego postępowania w zakresie wycinki drzew wystosowano pisma 
do Regionalnego Dyrektora Ocluony Środowiska w Gdańsku i Poznaniu, Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z zapytaniami dotyczącymi, min. ważności pozwolenia 
na budowę, obszarn chrnnionego krajobrazu. Po uzyskaniu odpowiedzi i pełnej analizie 
zgromadzonych dokumentów organ wydal dnia 30.06.2015 r., decyzję znak 
ITRiŚ.RŚ.6131.132.9.2014/2015 zezwalającą na \\,Ycięcie bez naliczenia opłat drzew 
rosnących na dz. m 54/6 i 54/4, wskazując jednocześnie, że wycinki należy dokonać 
w terminie do dnia 31.12.2016 r. z pominięciem okresu wegetacyjnego drzew i okresu 
lęgowego ptaków. Przedmiotowa decyzja została następnie zmieniona decyzją z dnia 
09.07.2015 r. poprzez dodanie do niej dodatkowego zapisu. 

W wyniku badania skargi Komisja ustaliła, że nie znajdują potwierdzenia zarzuty 
skarżącego Pana Bronisława Siemińskiego, jakoby organ nie dokładał należytej staranności 
w prowadzeniu sprawy i nie zmierzał do jej należytego wyjaśnienia, czy też powierzchownie 
traktował podnoszone przez skarżącego w jego pismach kwestie. Nadsyłane przez Pana 
Bronisława Siemi11skiego do tutejszego organu pisma były każdorazowo poddawane analizie 
i udzielano na nie stosownych odpowiedzi w terminie. 

W związku z powyższym zarzuty podnoszone w skardze są bezpodstawne, a skargę 
uznaje się za bezzasadną. 

PR2'.F\'VO 

f{I\DY m 

W7 ,,, Choros,owski 


